

Årsredovisning
för
FM Lantbruk AB
559251-6982
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FM Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Flen den 25 april 2023



Fredrik Ånstrand

Årsredovisning
för
FM Lantbruk AB
559251-6982

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för FM Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk och hanterar nötdjur, hästar och höns. Företaget säljer kött, hönsägg och kycklingar samt även tjänster med hästar. Företaget hanterar även spannmål, skogsbruk, jakt och fiske och uthyrning av maskintjänster. Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	107	78	174
Resultat efter finansiella poster	-36	23	312
Soliditet (%)	26	30	27

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget har sålt djur och mer tjänster detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	99 018	-380	123 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-380	380	0
Årets resultat			-216	-216
Belopp vid årets utgång	25 000	98 638	-216	123 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 638
årets förlust	-216
	98 422
disponeras så att i ny räkning överföres	98 422
	98 422

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	106 808	77 895
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	38 046	117 096
Övriga rörelseintäkter	133 791	110 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	278 645	305 765

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-57 714	-77 906
Handelsvaror	0	-9 631
Övriga externa kostnader	-144 292	-112 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 999	-81 414
Övriga rörelsekostnader	0	-328
Summa rörelsekostnader	-303 005	-281 369
Rörelseresultat	-24 360	24 396

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 198	-1 031
Summa finansiella poster	-11 152	-1 031
Resultat efter finansiella poster	-35 512	23 365

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	41 000
Förändring av överavskrivningar	35 380	-64 364
Summa bokslutsdispositioner	35 380	-23 364
Resultat före skatt	-132	1

Skatter

Skatt på årets resultat	-84	-381
Årets resultat	-216	-380

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

687 466

638 465

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

12 787

17 787

Summa materiella anläggningstillgångar

700 253

656 252

Summa anläggningstillgångar

700 253

656 252

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

6 107

Övriga lagertillgångar

155 142

117 096

Summa varulager

155 142

123 203

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

6 563

Övriga fordringar

43 760

38 870

Summa kortfristiga fordringar

43 760

45 433

Kassa och bank

Kassa och bank

99 421

126 837

Summa kassa och bank

99 421

126 837

Summa omsättningstillgångar

298 323

295 473

SUMMA TILLGÅNGAR

998 576

951 725

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 638

99 018

Årets resultat

-216

-380

Summa fritt eget kapital

98 422

98 638

Summa eget kapital

123 422

123 638

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

173 809

209 189

Summa obeskattade reserver

173 809

209 189

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

249 968

186 303

Summa långfristiga skulder

249 968

186 303

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

54 252

30 624

Övriga skulder

392 126

396 971

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

5 000

Summa kortfristiga skulder

451 377

432 595

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

998 576

951 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	726 500	689 500
Inköp	145 000	37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	871 500	726 500
Ingående avskrivningar	-88 035	-11 621
Årets avskrivningar	-95 999	-76 414
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 034	-88 035
Utgående redovisat värde	687 466	638 465

2023042713458

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	42 000
Försäljningar/utrangeringar		-17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-7 213	-4 703
Försäljningar/utrangeringar		2 490
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 213	-7 213
Utgående redovisat värde	12 787	17 787

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	32 960	61 256
	32 960	61 256

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 304 219 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 252	186 303
	54 252	186 303
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 967	30 624
	249 967	30 624

Flen den 25 april 2023


Fredrik Ånestrand